WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WPF

Zatagcznik nr 3

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzian| _realizacji | taczne naklady | ;i 5095 Limit 2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit2029 Limit
alub od | D finansowe zobowigzan
koordynujgca 0
1 |Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 60 771 432,94| 19641 270,94 18 484 088,01 4 908 550,00 4 095 250,00| 47 625,00(59 268 800,02
1.a |- wydatki biezgce 34 218 134,00 6500 166,01| 5494 596,00( 4 908 550,00 4 095 250,00| 47 625,00(21 046 187,01
1.b |- wydatki majgtkowe 26 553 298,94| 13 141 104,93 12989 492,01 0,00 0,00 0,00]38 222 613,01
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
programami realizowanymi z udziatem srodkow, o
1.1 |ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 8915876,99| 1084592,01| 7388454,99| 258 550,00 95 250,00 47 625,00/10 005 102,00
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezgce 1 052 500,00 397 620,01 232 050,00 258 550,00 95 250,00 47 625,00| 1031 095,01
1.1.1.|Cyberbezpieczny SPW 1 o024 | 2025 234 600,00 213 195,01 0,00 0,00 0,00 0,00 213 195,01
1 |Samorzad - Goleniowie
Rozbudowa Regionalnej
111 Infrastruktury Informac;ji SPw
" "|Przestrzennej .. 12025 | 2029 401 000,00 47 625,00 95 250,00 115 250,00 95 250,00 47 625,00 401 000,00
2 o Goleniowie
Wojewoddztwa
Zachodniopomorskiego -
Wzrost atrakcyjnosci
1.1.1. |ksztaicenia zawodowego - SPW | 505 | 2027 416 900,00 136 800,00] 136 800,00 143 300,00 0,00 0,00| 416 900,00
3 |kompleksowy program Goleniowie
wsparcia uczniow -
1.1.2 |- wydatki majgtkowe 7 863 376,99 686 972,001 7 156 404,99 0,00 0,00 0,00] 8974 006,99
Przebudowa drogi
1.1.2. |powiatowej nr 4103Z wraz SPW o004 |2006| 5340 000,00 120 000,00| 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 5320 000,00
1 |z podniesieniem nosnosci Goleniowie
drogi do 115 KN-odcinek1 -
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialn
alub
koordynujgca

Okres
realizaciji

Od

Do

tgczne naktady
finansowe

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit
zobowigzan

Wktad wiasny do realizacji
projektu pn."Podniesienie
dojrzatosci informatycznej
Szpitalnego Centrum

"|Medycznego w Goleniowie

sp.z 0.0. w zakresie
cyberbezpieczenstwa,
ustug cyfrowych EDM oraz
Alll -

SPw
Goleniowie

2025

2026

963 176,00

132 687,00

830 489,00

0,00

0,00

0,00

963 176,00

Rozbudowa Regionalnej
Infrastruktury Informaciji

"|Przestrzennej

Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego -

SPw
Goleniowie

2025

2029

269 370,00

134 685,00

134 685,00

0,00

0,00

0,00

1400 000,00

Dostosowanie
ambulatoryjnej opieki
specjalistycznej - Poradni
ginekologiczno-potozniczej
oraz Pracowni
endoskopowej do

"|wymagan okreslonych

obowigzujgcym prawem-
wktad wiasny do projektu
FEPZ.05.09-12.00-0014/25
- remont pomieszczen i
wymiana przestarzatego
sprzetu

SPw
Goleniowie

2025

2026

529 412,00

0,00

529 412,00

0,00

0,00

0,00

529 412,00
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialn| realizacji | taczne nakiady | |, w5005 Limit 2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit2029 Limit
alub od | D finansowe zobowigzan
koordynujgca °
1.1.2.|Cyberbezpieczny SPW 1 o024 | 2025 615399,99|  299600,000  315799,99 0,00 0,00 0,00 615 399,99
5 |Samorzad - Goleniowie
Wzmocnienie potencjatu
diagnostycznego SCM w
Goleniowie Sp. z0.0. w
112 zakresie chorob sercowo- SPw
" _7"|naczyniowych poprzez . 2025 | 2022 146 019,00 0,00 146 019,00 0,00 0,00 0,00 146 019,00
6 . Goleniowie
zakup specjalistycznego
sprzetu medycznego na
potrzeby opieki
kardiologicznej -

1.2 |Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 |- wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majgtkowe | | | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 [Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate 51 855 555,95 18 556 678,93 11 095 633,02| 4 650 000,00| 4 000 000,00 0,00(49 263 698,02
1.3.1 |- wydatki biezgce 33 165 634,00 6 102 546,00 5 262 546,00| 4 650 000,00( 4 000 000,00 0,00({20 015 092,00

Biezgce utrzymanie drog
1.3.1. |powiatowych - Biezace SPW o021 2028|  25500000,00] 4 000000,00 4 000000,00| 4000 000,00| 4000 000,00 0,00{16 000 000,00
1 |utrzymnaie drég Goleniowie
powioatowych
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzian| _realizacji | taczne naklady | ;i 5095 Limit 2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit2029 Limit
alub od | D finansowe zobowigzan
koordynujgca 0
Wytwarzanie i dostawa
131 spersonalizowanych SPw
" '"|dokumentéw i oznaczen 12022 | 2025 3200 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00
2 . . Goleniowie
komunikacyjnych oraz
ustug z nimi zwigzanych -
131 Wykonanie, dostawa i SPw
", "|ztomowanie tablic 12024 | 2027 1200 000,00 300 000,00 300 000,00/ 300 000,00 0,00 0,00 900 000,00
3 - . Goleniowie
rejestracyjnych
Umowa ubezpieczenia
1.3.1.\mienia i odpowiedzialnosci | SPw o0, 100071 4050000,00]  300000,00]  300000,00] 300 000,00 0,00 0,00 900 000,00
4 [cywilnej Powiatu Goleniowie
Goleniowskiego -
131 umowa generalna
' 5‘ "|ubezpieczen goleniowski [ 2024 | 2027 187 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00
komunikacyjnych -
Swiadczenie ustug
pocztowych w obrocie
1.3.1. |krajowym i zagranicznym |\ o weki | 2024 | 2026 1703542,000 450 000,000 450 000,00 0,00 0,00 0,00| 900 000,00
6 |dla Starostwa
Powiatowego w
Goleniowie -
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialn| realizacji | taczne nakiady | |, 5005 Limit 2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit2029 Limit
alub od | D finansowe zobowigzan
koordynujgca °
Usuwanie i
1.3.1. |przechowywanie pojazdow | - SPw 1, 0| 5500 325 092,00 162546,00] 162 546,00 0,00 0,00 0,00| 325092,00
7 |usunietych z drég Powiatu | Goleniowie
Goleniowskiego -
1.3.2 |- wydatki majgtkowe 18 689 921,95 12454 132,93| 5833 087,02 0,00 0,00 0,00]29 248 606,02
Przebudowa odcinka drogi
powiatowej Nr 4161Z wraz
1.3.2.|zinfrastruktura SPw
1 |towarzyszaca Kikorze- Goleniowie 2024 1 2025 1470 284,44 1347 284,44 0,00 0,00 0,00 0,00]19 309 369,00
Osina dotacja dla Gminy
Osina -
Przebudowa odcinkéw
132 drogi powiatowej Nr 41612 SPw
““"|wraz z infrastruktug - 2024 | 2025 1196 000,00 1073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 1073 000,00
2 . Goleniowie
towarzyszacg Osina-Redto
dotacja dla Gminy Osina -
1.3.2.|Sportowa Polska - goleniowski | 2024 [2027| 5716 237,02 0,00| 5716237,02 0,00 0,00 0,00| 5716 237,02
3 |Sportowa Polska
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Jednostka Okres
Lp. Nazwa i cel odpowiedziain| _realizacji | taczne naklady | ;i 565 Limit 2026 | Limit2027 | Limit2028 | Limit 2029 Limit
alub od | D finansowe zobowigzan
koordynujgca °
Poprawa infrastruktury
szpitalnej wraz z
1.3.2.|plerwszym wyposazeniem SPW. | 0oa|2026| 10307 40049| 1003384849 116 850,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00
4 |pod potrzeby nowo Goleniowie
tworzonego Domu Pomocy
Spotecznej -




